[6] Item: Quod omnis infancio de cetero possit libere emere ab 
hominibus regis hereditates et possessiones prout regales homines pos­
sunt ab hominibus infancionum; et hereditates sive possessiones quas 
emerint ab eis sint de cetero infancione, franche et libere ab omni regali 
servicio. 

[7] Item: Quod ipse nec successores suis de cetero donent terram 
sive honorem filiis suis qui sunt de regina vel erunt in posterum. 

[8] Item: Quod omnes infanciones qui habent sal sive salinas utantur 
eis secundum quod hactenus uti consueverunt. 

[9] Item: Quod si aliquis richus homo promoverit aliquem minime 
dignum ad militie dignitatem, privetur perpetuo beneficio honoris se­
cundum quod continetur in alio foro; et si tunc non tenuerit honorem, 
quod ex tunc nunquam ad honoriis beneficium admittatur. 

[10] Item: Quod semper iusticia Aragonum sit miles. 

Omnes istos foros predictus dominus rex pro se et successoribus 
suis iuravit ad sancta Dei evangelia se fideliter observaturum, in pre­
sentia domini A. Dei gratia Cesaraugustanensis episcopi, fratris G. de 
Pontons magistri Templi, P. Cornelii, A. de Luna, G. Romei, E. de Urrea, 
B. de Alagone, A. de Focibus, P. Martini de Luna, G. de Pueyo, E. de 
Atrosillo, A. de Lusia, F. de Burgia, R. Eximini de Luna, Eximini Petri 
de Pina, Lupi Guillelmi de Atienga, Luppi Eximini de Luna, E. Petri de 
Luna, S. Martineç de Oblitas, G. de Sesse, J. de Bergua, M. de Agro, 
G. Ortiç omniumque aliorum militum et infancionum, qui pro omnibus 
aliis ricchis hominibus, militibus et infancionibus Aragonum erant con­
gregati in Exea. 

Et omnes predicti ricchi homines, milites et infanciones, pro se et 
aliis ricchis hominibus, militibus et infancionibus Aragonum iuraverunt 
ad sancta Dei evangelia quod custodiant personam domini regis predicti 
et membra eius totumque regnum suum, et nunquam contra eum veniant 
modo aliquo sine causa, ymo quod iuvent eum bene et fideliter contra 
omnes illos qui contra eius dominationem venire attentaverint. 

Actum est hoc apud Exeam, VI kalendas may, anno Domini 
M.CC.LX.V. 
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